
00298514 Obec Trojanovice
Datum:13. 12. 2022

Cas:09:07:10

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 30

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 30/2022

Důvodová zpráva k rozoočtovému ooatřeni:
Schváleno zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2022

Číslo usnesení: 1/3

Schváleno dne : 12. 12. 2022

PŘÍJMY

Daňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

lili 6 400 000,00 160 000,00 6 560 000, 00 příjem z dane příjmu fyzických osob

1112 280 000, 00 242 000,00 522 000,00
příjem z daně příjmů fyz. osob placené
poplatníkem

1113 l 000 000, 00 350 000,00 l 350 000,00 příjem z daně ; příjmů fyz. osob vyb. srážkou

1121 8 100 000, 00 l 242 000,00 9 342 000,00 příjem z daně z příjmů právnických osob

1211 22 500 000, 00 l 260 000,00 23 760 000,00 příjem z daně z přidané hodnoty

1334 10 000, 00 14 000,00 24 000,00 příjem za odnětí půdy

1343 l 013 000, 00 26 900,00 l 039 900, 00 příjem veřejné prostranství

1345 1440 000,00 59 300, 00 l 499 300, 00 příjem z poplatku za odpadové hospodářství

1349 0,00 410,00 410, 00 příjem ze zrušených místních poplatků

1361 50 000,00 9 000, 00 59 000, 00 příjem ze správních poplatků

1381 320 000,00 45 200,00 365 200,00 fcZ t.daiSS zt^zarcfních her

Celkem za Daňové příjmy 41113 000,00 3 408 810,00 44 521 810,00

W w<(3Í
A!

Nedaňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet
Vl\ ^. ^/1 . ^'f.
V9h. '*iť . ^eSpis



2460 250 000, 00 320 000,00 570 000, 00 splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

3639 2111 195 000, 00 45 700,00 240 700, 00 příjem z poskytování služeb

3723 2111 700 000, 00 208 300, 00 908 300, 00 příjem ze stavebního odpadu

6171 2212 100 000, 00 80 000, 00 180 000,00 úhrada dluhu p. Radavsky

6310 2141 90 000, 00 332 900, 00 422 900, 00 příjem z úroků

Celkem za Nedaňové příjmy l 335 000,00 986 900, 00 2 321 900,00

Kapitálové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 3111 106 000, 00 43 500, 00 149 500, 00 příjem z prodeje pozemků

Celkem za Kapitálové příjmy

Celkem PŘÍJMY

106 000,00

42 554 000, 00

43 500, 00

4 439 210,00

149 500,00

46 993 210,00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL N2UZ ORG ORJ

6409 5901 5 718 589, 39 2 089 210, 00 7 807 799, 39 Rezerva +

Celkem za Běžné výdaje 5 718 589, 39 2 089 210,00 7 807 799, 39

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 6003 6 000 000,00 1850 000, 00 7 850 000, 00 závorový systém, zázemí parkoviště

2219 6121 6004 2 260 000, 00 500 000, 00 2 760 000, 00
rozšíření parkoviště u Hutyrů a úprava příkopu

k. ú. Trojanovice

Celkem za Kapitálové výdaje 8 260 000, 00 2 350 000, 00 10 610 000,00

Celkem VÝDAJE 13 978 589,39 4 439 210,00 18 417 799,39


